Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1386/2011 Em 21 de julho de 2011.

--,
Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ- MD. Presidente da Cãmara Municipal - Rua São Bento, 887 - Centro

Ul 14801-300 - ARARAQUARA/SP
r­
!li-

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitos cumprimentos. em
respostas às Indicações números 481/11, 592/11 e 751/11, todas de autoria do
Vereador SERGINHO GONÇALVES, informamos que, conforme manifesfações
presfadas pela Gerência de Conservação de Áreas Verdes da Secrefaria
Municipal de Serviços Públicos, as solicifações foram ofendidas.

Na oportunidade, despedimo-nos com os
protesfos de nossa esfima e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

~B. (G•. 19556/11- 23.259/11 - 30.342/11)